

Årsmøter i lokallag

Alle lokallag gjennomfører årsmøter hvert kalenderår. På møtet går man gjennom hva som har blitt gjort i året som var, bestemmer hva man vil gjøre i det som kommer og velger hvem som skal sitte i lokallagsstyret.

[Organisasjonshåndboka](#) er et nyttig dokument som kan være til hjelp til forberedelse og gjennomføring av årsmøter i lokal- og regionlag.

Huskeliste i forbindelse med årsmøte

- Send [årsmelding](#), revidert regnskap og eventuelle tillegg til normalvedtekene for lokallag til medlem@husflid.no, husflidskonsulenten og regionlaget innen 1. mars.
- Fyll inn [årsstatistikkskjema](#) på husflid.no innen 14. februar med informasjon om 2024.
- [Legg til det nye styret](#) på nettsiden etter konstituering, sjekk at alle er medlemmer i laget.
- Oppdater lagets [kontaktinformasjon](#), og passord og tilganger til lagets felles e-postadresse.
- Oppdater nytt styre på [brreg.no](#).
- Legg til planlagte aktiviteter på [lagets nettside](#).
- Sjekk om laget er registrert i [Frivillighetsregisteret](#).

Kontingentfordeling for 2025

Hovedmedlem	kr. 770,-
Norges Husflidslag	kr. 485,-
Region-/lokallag	kr. 285,-
Husstandsmedlem	kr. 505,-
Norges Husflidslag	kr. 226,-
Region-/lokallag	kr. 279,-
Æresmedlem	kr. 505,-
Norges Husflidslag	kr. 347,-
Region-/lokallag	kr. 158,-
Ung Husflid	kr. 230,-
Norges Husflidslag	kr. 125,-
Lokallag	kr. 105,-
Husflidhåndverker	kr. 770,-
Norges Husflidslag	kr. 770,-
Region-/lokallag	kr. 0,-

Kontingenfordelingen mellom Norges Husflidslag og lokal- og regionlag vedtas på landsmøte. Videre fordeling mellom lokallag og regionlag avgjøres på regionårsmøte, for neste års fordeling. Informasjon om prosentfordeling sendes inn sammen med regionlagårsmeldingen.

Medlemskontingent: betalingsfrist og stemmerett på årsmøter

Faktura for 2025-medlemskontingenten ble sendt ut til alle medlemmer på [e-faktura](#) i desember, med betalingsfristen tidlig januar.

For å benytte deg av [medlemsfordelene](#) og ha stemmerett på årsmøte må du ha betalt kontingent for inneværende år. Logg inn på [Min side](#) for å betale medlemskapet med Vipps eller kort.

Mitt medlemskap

Medlemskap i Norges Husflidslag følger kalenderåret og gjelder fra 1. januar til 31. desember. Se alle [vilkår](#).

Hovedmedlem i Gamle Oslo Husflidslag
Status: Ikke betalt inneværende år

→ [Betalt medlemskap for 2024](#)

Medlemskortet blir tilgjengelig ved fullført betaling.



Gode medlemstall for 2024

Vi har hatt en økning på 1.130 medlemskap fra 2024 og var i 2024 nær 23.000 medlemmer. Vi fikk mange nye medlemmer i kampanjeperioden og ser at lokallagene har en god økning i [æresmedlemskap](#). Kan vi håpe på enda bedre tall i 2025?

Slik fordeler medlemstypene seg:

Hovedmedlem	19.551
Husstandsmedlem	424
Barnemedlem, 0-13 år	1.855
Ungdomsmedlem, 14-25 år	765
Husflidhåndverkere	138
Tilsluttede lag og foreninger	9
Æresmedlem	161
Totalt, unike medlemmer	22.903

Vi ønsker velkommen syv nye lokallag

I løpet av de siste to årene har vi hatt gleden av å få tre nye lokallag i 2023 og ytterligere fire nye lokallag i 2024. Disse nye tilskuddene styrker vårt fellesskap og bidrar til å holde tradisjonshåndverket levende. Vi er nå 357 husflidslag totalt over hele landet. Våre nye lokallag representerer hele 178 nye medlemmer som bringer med seg engasjement, ny kunnskap og skaperglede. [Les mer om deres aktiviteter](#).

De nye lokallagene er:

- Bardu Husflidslag, Troms
- Evenes Husflidslag, Nordland
- Flatanger Husflidslag, Trøndelag
- Gloppen Husflidslag, Vestland
- Lyngsalpan Husflidslag, Troms
- Rjukan og Tinn Husflidslag, Telemark
- Sel og Otta Husflidslag, Innlandet



Endringer i kursløsning

Den 1. desember byttet Norges Husflidslag kursløsning. Vi vil fremdeles bruke husflid.no/ kurskalender som kursportal. Endringen er for å kunne tilby en mer brukervennlig og effektiv plattform for kursadministrasjon.

Med Checkin kan lokallagene enkelt opprette kurs, håndtere påmeldinger, administrere deltakere og sende ut kursbevis. Systemet tilbyr betalingsløsninger som Vipps, kort og EHF-faktura.

En av de store fordelene med Checkin er den automatiserte økonomimodulen, som gir lokallagene full kontroll over inntekter og utgifter, samt genererer MVA-spesifiserte bilag for enkel regnskapsføring.

Alle som har verv i et lokal-, region- eller håndverkerlag vil få tilgang til kursløsningen.

→ [Les mer og se opptak av opplæring i løsningen](#).

Checkin-support

Checkin gir oss et mer robust og oppdatert system som er langt mer brukervennlig enn vår tidligere løsning. Et nytt system kan likevel by på utfordringer, særlig i overgangen, så dersom dere har spørsmål eller støter på problemer kan dere ta kontakt med husflidskonsulentene Eini Wahl og William Riedlinger.

Nå dem på support@husflid.no om du trenger hjelp med Checkin. Utover 2025 vil de arrangere opplæring for tillitsvalgte i bruk av Checkin for husflidsaktiviteter. Checkin har også grundig opplæringsmaterieill på sine sider.

Husflidsdagen 18. oktober

Den nasjonale Husflidsdagen blir i 2025 ikke i mai som planlagt, men flyttes til høsten. Vi oppfordrer lokallag som allerede har startet planlagt synliggjøringsaktiviteter å gjennomføre, og delta på høstens markering i tillegg dersom dere har mulighet til det. Tema for Husflidsdagen 2025 er Bunad.



Åpent for nye søkere til utviklingsprogrammet Homo Faber Fellowship

Kunne du tenke deg å ha en nyutdannet tradisjonshåndverker i ditt verksted i 6 måneder neste år? Eller kjenner du til en ung tradisjonshåndverker som fortjener et faglig løft av internasjonal klasse? Vi ønsker, i samarbeid med Michelangelo Foundation og Sparebankstiftelsen DNB, å rekruttere tradisjonshåndverkere i Norge til utviklingsprogrammet Homo Faber Fellowship. Dette er et prestisjetungt stipendprogram som støtter talentfulle europeiske håndverkere. Søknadsfristen for høsten 2025 er 20.februar.

Nysgjerrig?

→ [Les om årets deltakere fra Norge](#)

→ [Les mer om programmet](#)

Ledig stilling som stipendiat i tradisjonelt håndverk på Norsk Håndverksinstitutt

På oppdrag fra Kunnskapsdepartementet [lyser Håndverksinstituttet ut en treårig stipendiatstilling](#) i tradisjonelt håndverk. Stipendiatorningen er en unik mulighet for håndverkere til å fordype seg i sitt fag. Gjennom et treårig prosjekt får stipendiaten anledning til å videreutvikle sine ferdigheter, tilegne seg ny kunnskap og bygge verdifulle nettverk. Søknadsfristen er 1. mars 2025

Derfor vil folk bli frivillige

Et ønske om å «hjelp andre», «treffe nye mennesker» og «lære noe nytt» er noen av grunnene til at folk melder seg som frivillig, [skriver Frivillighet Norge](#). Disse motivasjonsgrunnene kan være nyttige å kjenne til for deg som skal rekruttere nye frivillige i 2025. Når du vet hva som motiverer, vet du også hva du bør fremheve i den eksterne kommunikasjonen for å vekke interesse hos nye potensielle frivillige.

Utlysning: DKS-LAB for tradisjonshandverkarar

Er du tradisjonshandverkar og vil skape engasjement for faget? Vil du bidra til å skape interesse for ditt felt for born og unge? [Då kan Den kulturelle skulesekken vera ein spennande arena og moglegheit.](#)

DKS-LAB for tradisjonshandverkarar er eit nytt konsept der du får sjansen til å utvikle eit DKS-opplegg for grunnskule og/eller vidaregåande saman med andre handverkarar og rettleiarar frå ulike fagfelt og formidling. DKS-LAB går av stabelen 2.-6. juni på Vest-Telemark Museum avdeling Eidsborg. Det er eit samarbeid mellom Kulturtanken, Vest-Telemark Museum, Norges Husflidslag og Telemark fylkeskommune, finansiert av Sparebankstiftelsen DNB, Telemark fylkeskommune og Kulturtanken.

Kulturverndagene 2025: 30.august. – 7. september

[Kulturverndagene](#) er Norges største historie- og kulturarvsfestival med ca. 550 arrangement og 90.000 besøkende rundt om i landet hvert år. På denne nettsidene til Kulturvernforbundet vil du finne informasjon om hva Kulturverndagene er, hvordan du kan bli med som arrangør og hvilke arrangementer du kan besøke i ditt nærmiljø.

I 2025 vil arrangører gjennom temaet «[Hjem](#)» kunne reflektere rundt hva det vil si å være hjemme, enten det gjelder i bygninger, i naturen eller i et nytt land.

Søknadsfristen til inkluderingstiltak via MIN (Mangfold og Inkludering i Nærmiljøet) Kulturverndag er satt til 11. april 2025. Mer informasjon kommer i februar.